
1722-РР-VIII від 02.12.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  06.12.2022 10:10:20

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

                                                                                                                                              
                                  ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА                     

          Восьме скликання 

      (Двадцять шоста сесія) 

                                           Р І Ш Е Н Н Я                               

 
 

___  ______________2022 року                      № ___________ 

 
 

Про звіт щодо виконання  

бюджету Вараської міської  

територіальної  громади за 

дев’ять місяців  2022 року 

 
 
 

Відповідно до частини четвертої статті 80 Бюджетного кодексу 

України, керуючись пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  Вараська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

  1. Затвердити звіт про виконання бюджету Вараської міської  

територіальної громади дев’ять місяців 2022 року: 

  1. 1. По загальному фонду: 

1.1.1. По доходах в сумі   664 480,8 тис. грн; 

1.1.2. По видатках в сумі  481 300,4 тис. грн.  
 

1.2. По спеціальному фонду: 

1.2.1. По доходах в сумі  7 589,4 тис. грн;   

  1.2.2. По видатках в сумі  54 922,4  тис. грн, по кредитуванню  в  сумі  

«-» -31,0 тис. грн (повернення пільгових довгострокових кредитів, наданих 

молодим сім'ям та одиноким молодим громадянам на 

будівництво/реконструкцію/придбання житла).   

 

 

  
 Міський голова                                                Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABB0|STWVXv¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


